PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	________________ № ________

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при увольнении с которых гражданин в течение двух лет не имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области и урегулированию конфликта интересов

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря      2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 4 статьи 14 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 4 статьи 11 Закона Оренбургской области от 10.10.2007 № 1611/339-IV-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при увольнении с которых гражданин в течение двух лет не имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области и урегулированию конфликта интересов, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 04.06.2012 № 211-п «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации МО Ивановский сельсовет, при увольнении с которых в течение двух лет граждане не имеют право замещать должности в коммерческих о некоммерческих организациях, если отдельные функции управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих МО Ивановский сельсовет и урегулированию конфликта интересов».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.
4. Обнародовать данное постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.

5. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава муниципального образования                                            С.Т. Байбулатов
	Разослано:
	заместителю главы администрации, руководителям отраслевых (функциональных) органов, обладающих правом юридического лица, Аппарату Губернатора и Правительства Оренбургской области, прокуратуре района, в дело.

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования
Ивановский сельсовет
Оренбургского района
Оренбургской области
от _______________№________
Перечень должностей муниципальной службы, при увольнении с которых гражданин в течение двух лет не имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области и урегулированию конфликта интересов
1. Высшие должности муниципальной службы
- заместитель главы администрации
2. Старшие должности муниципальной службы
- главный специалист

- ведущий специалист

3. Младшие должности муниципальной службы:

- специалист 1 категории

4. Должности, исполнение должностных обязанностей по которым предусматривает:

- осуществление постоянно, временно или в соответствии со специальными полномочиями функций представителя власти либо организационно-распорядительных или административно-хозяйственных функций;

- предоставление муниципальных услуг гражданам и организациям;
- управление муниципальным имуществом;

- размещение заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд;

- осуществление муниципальных закупок.